

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.12.2025**CES objednatele: E639-S-1765/2024**

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5913320034	Oplocení dráhy demontáž sloupku včetně patky	kus	3,000	792,00	2 376,00
	5913320044	Oplocení dráhy montáž sloupku včetně patky	kus	3,000	1 478,00	4 434,00
	5964167035	Sloupek plotní PVC délka/průměr 3000/60 mm	kus	38,000	705,00	26 790,00
	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	6,000	396,00	2 376,00
	023121001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje - V ceně jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení : 1) Technická zpráva; 2) Situace; 3) Podélný profil; 4) Vytyčovací výkres; 5) Seznam souřadnic vytyčovacích bodů.	km	0,350	84 000,00	29 400,00
					celkem Kč / akce	66 776,00

upřesňující podmínky akce

Oprava zábradlí po MU